1

2025 年 3 月 6 日

各 位

 ＬＩＮＥヤフー株式会社

2025 年 4 月 1 日付の当社経営・執行体制に関するお知らせ

2025 年 4 月 1 日付の当社経営・執行体制について、下記のとおりお知らせいたします。

記

■2025 年 4 月 1 日付 経営・執行体制

＜取締役（監査等委員を含む）＞

氏名 役職名

川邊 健太郎 代表取締役会長

出澤 剛 代表取締役社長 CEO（最高経営責任者）

臼見 好生 社外取締役（独立役員）常勤監査等委員

蓮見 麻衣子 社外取締役（独立役員）監査等委員

國廣 正 社外取締役（独立役員）監査等委員

髙橋 祐子 社外取締役（独立役員）監査等委員

＜上級執行役員等＞

氏名 役職名

慎 ジュンホ CPO（Chief Product Officer）

桶谷 拓 CSO（Chief Strategy Officer）

坂上 亮介 上級執行役員 CFO（最高財務責任者）

朴 イビン 上級執行役員 CTO（Chief Technology Officer）

仲原 英之 上級執行役員 CISO（Chief Information Security Officer）

黄 仁埈 上級執行役員 CGIO（Chief Global Investment Officer）

葭沢 光伸 上級執行役員 検索カンパニーCEO

秀 誠 上級執行役員 コマースカンパニーCEO

島村 武志 上級執行役員 ローカル・UGC カンパニーCEO

片岡 裕 上級執行役員 メディアカンパニーCEO

舛田 淳 上級執行役員 エンターテインメントカンパニーCEO

池端 由基 上級執行役員 コーポレートビジネスカンパニーCEO

二木 祥平 上級執行役員 コーポレートビジネスカンパニーCPO

2

宮澤 弦 上級執行役員 生成 AI 統括本部長

コ ヨンス 上級執行役員 LINE CPO

池邉 智洋 上級執行役員 LINE 開発グループ長

佐々木 潔 上級執行役員 データグループ長

ヤン ソクホ 上級執行役員 データグループ CTO

小久保 雅彦 上級執行役員 技術管理グループ長

妹尾 正仁 上級執行役員 ガバナンスグループ長

以上